あわせて、日本リトルシニア野球協会等の各種大会に参加することを承諾します。
なお、大会や練習等における球団に過失のない負傷・事故の責任については、一切球団に問いません。

令和  年  月  日

  選 手 氏 名（自署）

  保護者氏名（自署）

生 年 月 日
血 液 型

型

小 学 校
中 学 校

小学校

名 称

監 督
氏 名

監 督
電話番号

⾝⻑・体重 ｃｍ ｋｇ

保護者氏名 父 ⺟

住  所

父

⺟

札幌北球団 入団申込書・承諾書・誓約書

一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会
北海道連盟 札幌北球団  会⻑ 小鍛冶 洋介 様

私は、札幌北球団の規約および指導方針に同意しましたので、下記のとおり入団申込みします。

 〒   −

中学校入学予定

電 話 番 号

（自宅） （携帯）

（ふりがな）

選 手 氏 名

 平成   年   月   日   

    −    −
  −    −  

  −    −  

   −    −   

少 年 野 球
チ ー ム